Données techniques

Fraiseuse W 130 CFi
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Rendement dans

Modeéle Largeur de  Profondeur de Poids en état de
fraisage fraisage fonctionnement I‘enrobé bitumi-
neux a 3-4 cm de
profondeur
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Données techniques

Largeur de fraisage
Profondeur de fraisage

Rabot

Ecart entre les lignes de coupe
Nombre de dents

Contenance

Diesel

Eau

Poids

Poids propre

Poids en état de fonctionnement
Charge utile

Gabarit de travail

Avec toit (L x B x H)

Gabarit de transport

Machine avec tapis pliable (L x B x H)

Equipements spéciaux

Nivellement

REPROAD

Fraiseuse W 130 CFi
1300 mm

max. 300 mm

15/18 mm

121 pce

610 |
1600 |

19000 kg

24500 kg

1000 kg / m2

12.480 x 2.660 x 3.750 m

10.580 x 2.230 x 3.000 m

Ultra-son (Sonic-ski & multiplex)

Laser

Plus d‘informations sur www.reproad.com



